ANEXO II

DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO (PARCERIA)
Edital nº 08/2025 - 4º Festival de Música de Jundiaí 2025

Eu, ___________________________________________________________________________

RG ___________________ e CPF _________________________

TELEFONE _________________

NOME DA OBRA/COMPOSIÇÃO __________________________________________________

DECLARO para os devidos fins que, sendo o(a) co-autor(a) da obra musical apresentada, descrita
acima, autorizo o uso da mesma na participação do festival, isentando a Prefeitura de Jundiaí de
quaisquer ônus referentes aos direitos autorais e de imagem que possam ocorrer durante todo o
processo.

Jundiaí, ____ de __________________ de 2025.

________________________________________________
[ASSINATURA]